

新生命教育協會平安福音中學

全方位學習津貼 運用計劃

2023-24學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上a號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動： 在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
1	參加STEAM比賽所需費用	全學期	S1至S3(參加者)	50	\$15,000.00	\$300.00		跨學科 (STEM)							DT 科
2	科聯STEAM比賽	全學期	S1至S3(參加者)	50	\$10,000.00	\$200.00		跨學科 (STEM)							DT 科
3	STEAM培訓班	24年2月	S1至S5(參加者)	20	\$15,000.00	\$750.00		跨學科 (STEM)							DT 科
4	物理科參觀活動	24年4月	高中物理科學生	50	\$2,000.00	\$40.00		科學							物理科
5	聯校籃球賽	24年1月	籃球隊員	60	\$5,000.00	\$83.33		體育							校慶
6	無人機360航拍課程	23年11月-24年4月	S3(參加者)	40	\$20,000.00	\$500.00			航拍及建立360		✓				ICT 科
7	校際朗誦節 (報名費津貼)	23年9-11月	S1至S6(參加者)	3	\$540.00	\$180.00					✓	✓	✓		中文科
8	校際朗誦節 (集誦報名費)	23年9-11月	S1至S6(參加者)	60	\$800.00	\$13.33					✓	✓	✓		中文科
9	校際朗誦節 (集誦車費)	23年9-11月	S1至S6(參加者)	60	\$4,000.00	\$66.67					✓	✓	✓		中文科
10	校際朗誦節導師費	23年9-11月	S1至S6(參加者)	80	\$4,999.00	\$62.49					✓	✓	✓		中文科
11	集古村市集體驗	24年2月	S1至S6	680	\$37,980.00	\$55.85					✓	✓			中文科
12	中國文化周攤位	24年2月	S1至S6	680	\$2,000.00	\$2.94					✓	✓			中文科
13	徵文比賽	23年9-12月	S1至S6	680	\$720.00	\$1.06					✓	✓			中文科
14	基本法比賽(車費)	全學期	參加者	50	\$5,000.00	\$100.00									公社科
15	本地考察(車費)	24年3月	S1至S3	360	\$4,000.00	\$11.11									公社科
16	交流活動(與韓國/新加坡同學)	23年12月	S3(參加者)	40	\$5,000.00	\$125.00									公社科
17	戶外考察車費津貼	23年12月11-12日	S5(參加者)	22	\$5,000.00	\$227.27	學生參與野外研習，以認識不同生境，及箇中生物與非生物因素之間的關係與互動。亦透過教學與實踐，讓學生搜集生境數據，以掌握如何進行考察統計及分析。		學生填寫考察報告及進行滙報		✓				生物科
18	戶外考察車費津貼	24年3月	S4(參加者)	30	\$2,500.00	\$83.33	學生參與野外研習，以認識不同生境，及箇中生物與非生物因素之間的關係與互動。亦透過教學與實踐，讓學生搜集生境數據，以掌握如何進行考察統計及分析。		學生填寫考察報告及進行滙報		✓				生物科
19	中六地理科野外考察活動	上學期	S6(參加者)	20	\$3,000.00	\$150.00	透過實地考察親身接觸當地環境，增加學生對課題的認識和探究。	實地考察	觀察、工作紙或問卷		✓	✓			地理科
20	中五地理科野外研習課程及考察活動	全學期	S5(參加者)	13	\$5,000.00	\$384.62	透過實地考察親身接觸當地環境，增加學生對課題的認識和探究。	實地考察	觀察、工作紙或問卷		✓	✓			地理科
21	中四地理科野外考察活動	全學期	S4(參加者)	20	\$4,000.00	\$200.00	透過實地考察親身接觸當地環境，增加學生對課題的認識和探究。	實地考察	觀察、工作紙或問卷		✓	✓			地理科
22	高中地質公園海路考察活動	上學期	高中地理科學生	35	\$3,500.00	\$100.00	透過實地考察親身接觸當地環境，增加學生對課題的認識和探究。	實地考察	觀察、工作紙或問卷		✓	✓			地理科
23	初中地理科野外考察活動	全學期	S1至S3(參加者)	120	\$6,000.00	\$50.00	透過實地考察親身接觸當地環境，增加學生對課題的認識和探究。	實地考察	觀察、工作紙或問卷		✓	✓			地理科
24	外聘教練費用	全學期	S1至S6	680	\$398,460.00	\$585.97		體育及音樂	學生出席率；演出表現		✓	✓			活動組

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
25	無伴奏合唱演出(初、高中週會各一次)	全學期	S1至S5	590	\$20,000.00	\$33.90		藝術(音樂)	學生出席率； 演出表現	✓		✓			活動組
26	流行樂隊比賽(2次)	全學期	S1至S5(參加者)	12	\$8,000.00	\$666.67		藝術(音樂)	學生出席率； 演出及比賽表現	✓		✓			活動組
27	合唱團比賽(2次)	全學期	S1至S5(參加者)	70	\$5,800.00	\$82.86		藝術(音樂)	學生出席率； 演出及比賽表現	✓		✓			活動組
28	弦樂小組比賽(1次)	全學期	S1至S5(參加者)	8	\$4,000.00	\$500.00		藝術(音樂)	學生出席率； 演出及比賽表現	✓		✓			活動組
29	校外合奏比賽	全學期	S1至S5(參加者)	6	\$1,000.00	\$166.67		藝術(音樂)	學生出席率； 演出及比賽表現	✓		✓			活動組
30	音樂欣賞	全學期	S1至S6(參加者)	680	\$7,000.00	\$10.29		藝術(音樂)	學生出席率； 演出表現	✓		✓			活動組
31	試後活動音樂演出	全學期	S1至S5(參加者)	590	\$7,000.00	\$11.86		藝術(音樂)	學生出席率； 演出表現	✓		✓			活動組
32	其他校外比賽	全學期	S1至S6	680	\$2,500.00	\$3.68		藝術(音樂)	學生出席率； 演出及比賽表現	✓		✓			活動組
33	田徑隊訓練營	全學期	S1至S5(參加者)	40	\$6,000.00	\$150.00		體育	學生出席率； 參與比賽表現	✓	✓	✓			活動組
34	領袖培訓	全學期	S3至S4(參加者)	30	\$5,000.00	\$166.67		領袖訓練	學生出席率； 參與領袖崗位 比率	✓	✓	✓			活動組
35	試後活動	全學期	S1至S5	590	\$10,000.00	\$16.95		價值觀教育	學生出席率	✓	✓	✓			活動組
36	參觀獅子會自然教育中心	第二次全方位學習日	S1	120	\$7,500.00	\$62.50		科學、地理		✓	✓				科學科
37	投石器製作及比賽	24年7月	S1	120	\$1,000.00	\$8.33		科學		✓	✓				科學科
38	A1 同樂日	24年7月	S2	120	\$35,000.00	\$291.67		科學			✓				科學科
39	負重木橋製作及比賽	24年7月	S3	120	\$1,000.00	\$8.33		科學		✓	✓				科學科
40	核心領袖培訓物資	全學期	S1至S5(參加者)	40	\$800.00	\$20.00		領袖訓練		✓	✓				訓育組
41	進階領袖培訓(三日兩夜歷奇)	23年12月-24年1月	S1至S5(參加者)	30	\$20,000.00	\$666.67		領袖訓練		✓	✓				訓育組
42	明日領袖培訓(日營)	24年6月	S1至S5	480	\$10,000.00	\$20.83		領袖訓練		✓	✓				訓育組
43	全方位學習日活動1	23年11月	S1至S6	680	\$30,000.00	\$44.12									教務組
44	全方位學習日活動2	24年3月	S1至S5	590	\$25,000.00	\$42.37									教務組
45	全方位學習日活動3	24年5月	S1至S5	590	\$25,000.00	\$42.37									教務組
46	中四級博物館/展覽參觀	全學期	S4(參加者)	20	\$5,000.00	\$250.00	透過親身體驗獲取藝術知識	藝術(視藝)	習作及報告	✓		✓			視藝科
47	中四級大專院校參觀	全學期	S4(參加者)	20	\$1,000.00	\$50.00	對大專的校園環境和課程有更深入的瞭解	藝術(視藝)	報告	✓		✓			視藝科
48	中五級博物館/展覽參觀	全學期	S5(參加者)	20	\$5,000.00	\$250.00	透過親身體驗獲取藝術知識	藝術(視藝)	習作及報告	✓		✓			視藝科
49	中六級博物館/展覽參觀	全學期	S6(參加者)	20	\$3,000.00	\$150.00	透過親身體驗獲取藝術知識	藝術(視藝)	習作及報告	✓		✓			視藝科
50	高中視覺藝術科週會：藝術家講座	全學期	S4至S5	230	\$3,000.00	\$13.04	透過互動交流，增加對藝術文化的認知	藝術(視藝)	觀察	✓		✓			視藝科
51	參觀金融管理局	23年11月	S5(參加者)	18	\$2,600.00	\$144.44		生涯規劃	網上問卷	✓				✓	經濟科
52	參觀商業機構/大專/大學	24年4月	S4(參加者)	22	\$2,600.00	\$118.18		生涯規劃	網上問卷	✓				✓	經濟科
53	中一銜接週_迎新活動	23年7月至8月	S1	120	\$1,000.00	\$8.33	中一銜接週_迎新活動：培養團體合作精神和加強新生的凝聚力	建立健康人際關係	觀察和問卷		✓				輔導組

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
54	晴TEEN大使計劃	23年9月至24年5月	S1、S2、S4	360	\$15,000.00	\$41.67	中一晴TEEN大使計劃：建立校園關愛文化，發揮朋輩互助的精神及傳揚正向的訊息	建立正向文化	觀察和問卷		✓				輔導組
55	卓越青年軍義工訓練及服務	23年9月至24年8月	卓越青年軍成員	60	\$3,000.00	\$50.00	舉辦不同義工服務，如培愛共融活動、長者探訪及服務、幼兒服務、託管等；透過義工服鎮社會；發揮個人的長處和潛能，培養領導能力	公民與社會發展			✓				德公組
56	義工服務	23年9月至24年8月	S1至S6(參加者)	150	\$4,000.00	\$26.67	籌辦不同義工服務，如手工藝製作、寒冬獨居長者探訪、幼兒服務、伊斯蘭小學探訪等；透過義工服務，培養承擔、同理心、尊重、包容、感恩等，回饋社會，承擔公民責任；藉義工服務，提升學生溝通、解難及待人處事的能力，並擴闊學生的眼界，明白其他人的需要	公民與社會發展			✓				德公組
57	「正券在家」獎勵計劃	23年9月至24年8月	S1	120	\$8,000.00	\$66.67	推動家校合作，鼓勵學生在家中實踐正面價值及態度，達到「價值建立生活化」	公民與社會發展			✓				德公組
58	正向思維工作坊	23年9月至24年8月	S1、S4	240	\$2,400.00	\$10.00	培養學生正向思想，關注個人情緒需要，具承擔的勇氣與堅毅的素質面對成長的困難與挑戰，以正面的態度面對負面情緒和經歷	公民與社會發展			✓				德公組
59	德育體驗活動	24年7月	初中	120	\$15,000.00	\$125.00	透過活動讓學生體驗基層生活，學習關愛、包容，培養同理心，並對社會有所承擔，學懂尊重每個人的付出，以及感恩自己所擁有的	公民與社會發展			✓				德公組
60	抗毒互動工作坊	23年9月至24年8月	S1至S6	680	\$9,000.00	\$13.24	增加學生對毒品及其禍害的認識，並懂得如何拒絕	公民與社會發展			✓				德公組
61	性教育工作坊	23年9月至24年8月	S1至S6	680	\$7,000.00	\$10.29	教導及培養正確的性觀念，學習尊重、保護自己及他人	公民與社會發展			✓				德公組
62	德育、生命教育講座及活動	23年9月至24年8月	S1至S6	680	\$3,000.00	\$4.41	培養學生正確的價值觀及態度	公民與社會發展			✓				德公組
63	數理周	24年5月	S1至S5	590	\$5,500.00	\$9.32	(兩天午膳及放學後的攤位活動)：提升學生對STEAM相關學科的學習興趣，並提升相關能力。	數學科、科學科、電腦科、視藝科及設計與科技科	觀察學生參與程度；老師問卷	✓					數學科
64	非物質文化遺產實作工作坊	24年	高中(參加者)	25	\$5,000.00	\$200.00	傳承中國文化	國家安全	非量化評估	✓	✓				歷史科
65	歷史電影欣賞	24年	高中(參加者)	70	\$6,000.00	\$85.71	建立國際視野	公民與社會發展	非量化評估	✓					歷史科
66	戶外考察車費津貼(數碼品牌)4次活動	23年11月-4月	S4(參加者)	30	\$6,000.00	\$200.00	學生進行實地考察，以了解與數碼品牌相關行業的工作環境。		學生填寫考察工作紙及進行滙報	✓				✓	教務組(Apl)
67	戶外考察車費津貼(數碼品牌)4次活動	23年11月-4月	S5(參加者)	30	\$6,000.00	\$200.00	學生進行實地考察，以了解與數碼品牌相關行業的工作環境。		學生填寫考察工作紙及進行滙報	✓				✓	教務組(Apl)
68	戶外考察車費津貼(中醫藥)1次活動	24年3月	S4(參加者)	30	\$2,000.00	\$66.67	學生進行實地考察，以了解與中醫藥行業的工作環境。		學生填寫考察工作紙及進行滙報	✓				✓	教務組(Apl)

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動： 在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
69	戶外考察車費津貼(中醫藥)1次活動	24年3月	S5(參加者)	30	\$2,000.00	\$66.67	學生進行實地考察，到戶外辨認中草藥。	學生填寫考察 工作紙 及進行滙報	✓						教務組(Apl)
70	中三小社會	24年5月	S3	120	\$30,000.00	\$250.00	透過模擬小社會活動，讓學生學習規劃未來的人生方向，訂立個人目標。	學生問卷							生涯規劃組
71	Career Live職業體驗	24年5月	S5	110	\$13,440.00	\$122.18	讓青少年在在模擬場景下，運用專業道具，體驗工作情況，認識不同工作要求及環境，探索個人志趣及能力，促進學生訂立個人生涯規劃目標。	學生問卷							生涯規劃組
72	高中職場體驗計劃	24年7月	S4至S5(參加者)	25	\$4,000.00	\$160.00	由機構安排，讓高中同學按自己興趣而作短期實習或工作體驗，既能對該行業認識更深，也能思考自己的性格及能力是否合適從事某類型工作。	學生問卷							生涯規劃組
73	中一生涯規劃活動	24年2月	S1	120	\$3,200.00	\$26.67	由機構社工帶領，透過遊戲方式，讓同學認識自己更多。	學生問卷							生涯規劃組
74	中二生涯規劃活動	23年3月	S2	120	\$4,800.00	\$40.00	由機構社工帶領，透過不同活動及分組，讓同學認識社會上的各行各業工作崗位，並與在職人士即場對話。	學生問卷							生涯規劃組
75	院校及職場參觀	全年進行	S1至S6(參加者)	400	\$12,800.00	\$32.00	全年安排約8次參觀院校資訊日和開放日，或到不同職場作參觀。	監察出席率							生涯規劃組
76	面試技巧工作坊	23年11月	S6	90	\$8,000.00	\$88.89	由機構社工帶領，教授升學就業面試技巧。	學生問卷							生涯規劃組
77	各類體育賽事會費及報名費	全學期	S1至S6	680	\$18,000.00	\$26.47	藝術及電子手工製作，發揮學生潛能	學生投入參與 及作品展示		✓					體育科
78	藝術及電子手工製作(8次)	全學期	S1至S6(參加者)	100	\$10,000.00	\$100.00	認識沙畫及以沙畫帶出正面價值觀信息	觀察學生是否 投入參與/問卷		✓					靈育組
79	沙畫講座工作坊(2次)	上學期	S1至S6	680	\$13,000.00	\$19.12	品格培育及帶出正面價值觀	觀察學生是否 投入參與		✓					靈育組
80	品格工作坊 (2次)	全學期	初中	360	\$4,000.00	\$11.11	參觀非牟利機構，帶出正向價值觀	觀察學生是否 投入參與		✓					靈育組
81	考察及參觀機構 (2次)	全學期	團契職員	30	\$4,000.00	\$133.33	關懷中一、中六同學以及教職員，帶出正面價值觀	觀察學生是否 投入參與		✓					靈育組
82	校園關懷行動 (3次: 珍寶行動、感恩鳥、加力仔)	全學期	S1、S6(參加者)	30	\$3,000.00	\$100.00	音樂欣賞及正向信息	觀察學生是否 投入參與		✓	✓				靈育組
83	音樂欣賞	全學期	S1至S6	680	\$500.00	\$0.74				✓					靈育組
84	到校劇場表演	24年2月	全校	680	\$24,000.00	\$35.29			✓						中史科
85	認識圍村文化(暫定)	23年11月	S1	120	\$12,000.00	\$100.00			✓						中史科
86	「小足跡·大腳印」本地考察團	24年5月	S4或S5(參加者)	25	\$6,000.00	\$240.00			✓						中史科
87	跨學科 STEAM 活動	全學期	S1至S6	680	\$15,000.00	\$22.06			✓					✓	教務組
88	播放電影版權費用	全學期	S1至S6	680	\$20,000.00	\$29.41			✓	✓					教務組
				第1.1項預算總計	20,184	\$1,118,939.00									
1.2	境外活動： 舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野														
1	參加境外STEAM比賽	24年6月	中一至中五	20	\$30,000.00	\$1,500.00	DT科	+							
2	北京科技探索之旅	24年3月	中四至中五	20	\$22,000.00	\$1,100.00	公社科	+							
3	深圳(深圳市工業展覽館、甘坑客家小鎮)	24年5月	中三	120	\$132,000.00	\$1,100.00	公社科	+							
4	澳洲悉尼	24年7月	中一至中五	20	\$96,000.00	\$4,800.00	公社科	+							
5	日本廣島，京都	23年11月	中五	30	\$18,000.00	\$600.00	歷史科	+							
6	北京科技探索之旅(與公民科合辦)	24年3月	中史及歷史同學	30	\$0.00	\$0.00	中史科								
				第1.2項預算總計	240	\$298,000.00									
				第1項預算總計	20,424	\$1,416,939.00									

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支(\$)	負責科組
1	購買STEAM設備	推動STEAM活動	\$40,000.00	DT科
2	購買機械人及配件物料等(Field, mBot, Micro-Bit, VEX-IQ etc.)	推動STEAM活動	\$10,000.00	DT科
3	中二電腦科，STEM學習套件	中二學生利用Arduino Kit 學習簡單的積木程式設計，並可銜接中三的Python 程式編寫，並應用在生活中。	\$48,750.00	ICT
4	中三電腦科，STEM學習套件	中三學生利用Microbit 學習Python程式設計。	\$13,000.00	ICT
5	中一電腦科，STEM學習套件	中一學生利用Husky Lens 認識 AI 人臉辨識。	\$40,000.00	ICT
6	Digital Mixer and Recorder	合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班(提琴、木結他、電結他、低音電結他、鼓)練習、錄音、演出及比賽	\$7,800.00	音樂科
7	Mixer Stand	合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班(提琴、木結他、電結他、低音電結他、鼓)練習、錄音、演出及比賽	\$680.00	音樂科
8	condenser mic set	合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班(提琴、木結他、電結他、低音電結他、鼓)練習、錄音、演出及比賽	\$2,490.00	音樂科
9	Dynamic vocal mic	合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班(提琴、木結他、電結他、低音電結他、鼓)練習、錄音、演出及比賽	\$1,980.00	音樂科
10	咪高峰支架	合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班(提琴、木結他、電結他、低音電結他、鼓)練習、錄音、演出及比賽	\$350.00	音樂科
11	音響電線組合	合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班(提琴、木結他、電結他、低音電結他、鼓)練習、錄音、演出及比賽	\$800.00	音樂科
12	樂器擴音器	合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班(提琴、木結他、電結他、低音電結他、鼓)練習、錄音、演出及比賽	\$3,400.00	音樂科
13	電子琴支架	合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班(提琴、木結他、電結他、低音電結他、鼓)練習、錄音、演出及比賽	\$480.00	音樂科
14	木結他/樂器擴音器	樂器班(木結他)、流行樂隊、聲樂小組練習、錄音、演出及比賽	\$3,300.00	音樂科

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動： 在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
15	電結他/樂器擴音器		樂器班(電結他)、流行樂隊、聲樂小組練習、錄音、演出及比賽		\$2,100.00		音樂科								
16	樂器效果處理器		合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班(電結他)練習、錄音、演出及比賽		\$2,000.00		音樂科								
17	結他線/電結他線/低音電結他線		流行樂隊、弦樂小組、樂器班練習、錄音、演出及比賽		\$800.00		音樂科								
18	調音器		中樂、流行樂隊、弦樂小組、樂器班練習、錄音及演出		\$190.00		音樂科								
19	聲音發射器(transmitter unit)		合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班練習、錄音及演出及比賽		\$4,450.00		音樂科								
20	樂器支架		合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班練習、錄音及演出及比賽		\$240.00		音樂科								
21	演出及比賽置妝用品		合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班練習、錄音及演出及比賽		\$500.00		音樂科								
22	樂器及音響清潔及消毒用品		合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班練習、錄音及演出及比賽		\$900.00		音樂科								
23	樂器及音響收納配件及雜項		合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班練習、錄音及演出及比賽		\$1,000.00		音樂科								
24	維修保養費用		合唱團、中樂、流行樂隊、弦樂小組、聲樂小組、樂器班練習、錄音及演出及比賽		\$4,000.00		音樂科								
25	乒乓球檯		乒乓球興趣班及社際比賽		\$10,000.00		體育科								
26	音樂欣賞-爵士鼓隔音膠屏		樂器演奏		\$3,000.00		靈育組								
27	探索初中具歷史價值建築物		比賽模型		\$12,000.00		歷史科								
			第2項預算總開支		\$214,210.00										
			第1及第2項預算總開支		\$1,631,149.00										

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	680
預期受惠學生人數：	680
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	黃國源
職位：	副校長